CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393
Site: http://www.camaraportofeliz.sp.gov.br

ATO DA MESA  Nº 28/2023

DISPÕE SOBRE  A NOMEAÇAO DE ASSESSOR

DE GABINETE DE VEREADOR

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando das atribuições
conferidas pelo artigo 79, parágrafo 2º, da Resolução nº 294, de 21 de novembro de 2012
(Regimento Interno da Câmara), c/c o artigo 26, § 1º da Resolução nº 349, de 10 de julho de 2023 e,
em atendimento ao Requerimento nº 172/2023, resolve nomear, a partir do dia 18 de outubro de
2023, o Sr. Luis Henrique Caetano de Oliveira, portador do RG nº XXXXXXXX e CPF nº
XXXXXXXXX, para ocupar o cargo de provimento em Comissão, de Assessor de Gabinete de
Vereador, lotado junto ao Gabinete do Vereador Adilson de Jesus Casagrande, fazendo jus aos
vencimentos que lhe competirem por lei.

Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, 18 de outubro de 2023.

    Paulo Adriano Benedetti

 Presidente

Adilson de Jesus Casagrande       Lúcia de Fátima Caballero
           1º Secretário                                             2º Secretário